
 

 

 

 

2025年12月19日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柏 村  雄 

 （コード番号：166A 東証グロース） 

問 合 せ 先 執行役員 M&A・グループ戦略部長 淺 井  亨 

 （TEL  03-6447-0575） 

 

 

株主通信廃止のお知らせ 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社では、これまで定時株主総会の決議ご通知とともに「株主通信」をお届けしてまいりましたが、

昨今のインターネットやスマートフォンの普及、ならびに地球環境への配慮とペーパーレス化の推進

を踏まえ、2025年9月期より株主通信の発行を廃止することといたしました。 

株主通信に掲載していた事業内容やトピックスなどの情報は、今後、当社ウェブサイト内のIRコン

テンツ「ＴＡＳＵＫＩ Ｖａｌｕｅ Ｒｅｐｏｒｔ」として公開してまいります。株主の皆様におかれ

ましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【今後の情報提供方法】 

ＴＡＳＵＫＩ Ｖａｌｕｅ Ｒｅｐｏｒｔ： https://tasuki-holdings.co.jp/ir/tasuki-value-report/ 

 

今後とも、株主の皆様への適切な情報開示に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬 具 

https://tasuki-holdings.co.jp/ir/tasuki-value-report/

